Приложение № 1
к Административному регламенту «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В __________________________________
(наименование органа местного самоуправления)

адрес: __________________________________

от__________________________________
(Ф.И.О полностью)
проживающего и зарегистрированного по адресу: ____________________________,

____________________________________
телефон: ____________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о том, что я состою на учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма (дата постановки на учет, номер очереди).

Информация необходима для предъявления:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_________________                                                                  Подпись__________________

Приложение № 2
к Административному регламенту «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
БЛОК-СХЕМА

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
Подача заявления и документов:

путем личного обращения;

через организации федеральной почтовой связи;

в форме электронного документа (в том числе посредством Портала)

Прием, регистрация заявления и документов, подлежащих представлению заявителем

(не более 30 минут)

Направление уведомления об отказе в приеме заявления и документов

(5 рабочих дней)

Принятие решения о предоставлении информации или об отказе в предоставлении информации

(15 календарных дней)

Выдача (направление) заявителю уведомления об отказе в предоставлении информации

(2 рабочих дня)

Выдача (направление) заявителю информационной справки с указанием необходимых сведений

(2 рабочих дня).